
Nagrania  z  całego  świata
ukazują dziwną „walkę” przed
śmiercią
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Długo zastanawiałem się, czy publikować materiał, który dziś
publikuję.  Długo  zastanawiałem  się,  czy  podjąć  ten  temat.
Jednakże skala zjawiska, o którym dziś napiszę, jest tak duża
i występuje praktycznie na całym globie, że nie mogłem tego
tematu nie podjąć. Tak więc, jest coś, co teraz się dzieje na
świecie.  Coś  bardzo  dziwnego,  wręcz  przerażającego.  To
zjawisko zostało uchwycone przez kamery w różnych miejscach
globu.

Początkowo  myślałem,  że  jest  to  odosobniony  przypadek,
jednakże z czasem natrafiałem na kolejne dowody, świadczące o
tym, że jest to zjawisko coraz bardziej powszechne. Dowody na
to,  że  to  samo  dzieje  się  z  różnymi  osobami,  w  różnych
miejscach w różnym czasie. I w takiej sytuacji nie można, nie
zadać  pytania:  „co  się  dzieje”?  Mówię  o  nagraniach,
ukazujących ludzi, którzy dosłownie wpadają w jakieś napady,
upadają na ziemię, dostają drgawek, a nawet kręcą się dookoła
siebie wymachując nogami i rękami.

Jest wiele teorii próbujących wyjaśnić to zjawisko, o którym w
mediach  „głównego  nurtu”  jest  cisza,  panuje  pełna  zmowa
milczenia.  Ciekawe  dlaczego?  Niemniej  jednak  nie  ulega
wątpliwości, że poziom zdrowia u człowieka maleje, odporność
jest systematycznie niszczona (jak chociażby za pomocą tych
tak zwanych „szczepień” na COVID-19), ludzki organizm jest
systematycznie podtruwany, czy to po przez produkty spożywcze,
czy promieniowanie (na przykład 5G).

Efektem tego jest to, że wielu ludzi (w tym ogromna część osób
młodych i zdrowych) traci życie, ot tak nagle. Popularne w
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ostatnim czasie stało się powiedzenie: „nagła śmierć”. Zaiste
jest i to, że owa „nagła śmierć”, weszła do masowego obiegu
zaraz  po  przeprowadzeniu  kilku  fal  tych  tak  zwanych
„szczepień”  na  COVID-19.  Ale  zapewne  to  przypadek,
koegzystencja  czasowa,  taki  sobie  „mało  ważny”  szczególik.
Prawda?

Drodzy Czytelnicy, NIKT, podkreślam to: NIKT, tak naprawdę nie
wie,  co  „oni”  wstrzyknęli  ludziom,  którzy  zdecydowali  się
poddać  tak  zwanemu  „szczepieniu”  na  COVID-19.  Każdy  kto
stwierdza, że zna pełen skład tak zwanego „szczepienia” na
COVID-19, po prostu KŁAMIE. Każdy kto stwierdza, że to tak
zwane „szczepienie” na COVID-19 jest w pełni przebadane i
bezpieczne, także KŁAMIE.

Zatem,  jedna  z  teorii  wyjaśniających  zjawisko  drgawek  i
konwulsji, które „nawiedzają” ludzi z całego globu, stwierdza,
że to kolejny „efekt uboczny”, tych tak zwanych „szczepień” na
COVID-19.  Jest  też  teoria  „aktywności  paranormalnej”.  Mam
tutaj  na  myśli  jakieś  „opętanie”.  Część  z  przypadków,  o
których  tutaj  dziś  piszę,  może  mieć  i  zapewne  ma  podłoże
„duchowe”.  Spójrzcie  na  poniższe  kadry,  na  których  osoba
spogląda przez ramię, jak gdyby „coś” za nią stało, następnie
następuje „atak”, a później paraliż całego ciała.

Ci  ludzie  spadają  na  ziemię  z  otwartymi  szeroko  oczami,
otwartymi szeroko ustami, dostają drgawek, pełzają, wpadają w
różnego rodzaju konwulsje i wreszcie sam paraliż. W każdym z
przypadków przebieg jest praktycznie identyczny, zatem można
wnioskować iż mamy tutaj do czynienia z jednym i tym samym
napadem, to znaczy na tym samym tle i z tego samego powodu.
Nietypowe ruchy, wskazują jednoznacznie, że coś jest „nie tak”
z mózgiem danej osoby.

Zaznaczam,  że  wielu  niezależnych  ekspertów  ostrzegało  i
alarmowało, iż te tak zwane „szczepionki” na COVID-19, mogą
destrukcyjnie wpływać na działanie ludzkiego mózgu, ludzkiego
układu nerwowego. I wiecie co… To smutne, to bardzo smutne, że



media  „głównego  nurtu”  zajmują  się  praniem  mózgów  i
nastawianiem  jednych  przeciwko  drugim,  zamiast  podjąć  tak
ważne tematy. Tematy od których zależy życie tysięcy a może i
nawet milionów ludzi.

Jedno  jest  pewne,  otóż  „coś”  się  zaczyna  dziać,  a  media
„głównego nurtu” nabrały wody w usta i zapanowała pełna zmowa
milczenia. Natomiast my, osoby przebudzone, jesteśmy świadkami
pewnego rodzaju „upadku i załamania”, jakie zaczyna dosięgać
coraz większą liczbę ludzi a to dopiero początek. Dlatego
bądźcie czujni, ostrożni, nie dajcie się zabić, nie dajcie się
zastraszyć.

Źródło: Globalne-Archiwum.pl

https://globalne-archiwum.pl/nagrania-wideo-z-calego-swiata-ukazuja-ludzi-ktorzy-wpadaja-w-jakies-konwulsje-upadaja-na-ziemie-i-dostaja-drgawek/

